

## **Muff Ejendomme II ApS**

Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32776671

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Muff Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Muff Ejendomme II ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32776671

Stiftet: 25.02.2010

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jakob Muff Bech

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og entreprisearbejder. Herudover udlejer selskabet en ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 66 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Tømrer aktiviteten er ophørt i 2017.

Ledelsen forventer et mindre overskud i år 2018 fra udlejningsaktiviteten.

Jakob Muff Holding ApS har afgivet en understøttelseserklæring over for selskabet. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(41.490)</b>	<b>1.420.167</b>
Personaleomkostninger	1	5.861	(1.080.317)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.820)</u>	<u>(30.987)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.449)</b>	<b>308.863</b>
Andre finansielle indtægter		5.000	7.100
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(27.313)</u>	<u>(32.271)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(84.762)</b>	<b>283.692</b>
Skat af årets resultat	4	<u>18.828</u>	<u>(62.163)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.934)</u></b>	<b><u>221.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(65.934)</u>	<u>221.529</u>
		<b><u>(65.934)</u></b>	<b><u>221.529</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		789.902	816.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>789.902</b>	<b>816.722</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>789.902</b>	<b>816.722</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	393.370
Andre tilgodehavender		44.235	24.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.828	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.063</b>	<b>463.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.375</b>	<b>189.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.438</b>	<b>653.397</b>
<b>Aktiver</b>		<b>870.340</b>	<b>1.470.119</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		155.595	221.529
<b>Egenkapital</b>		<b>280.595</b>	<b>346.529</b>
Udskudt skat		10.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>9.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		378.564	420.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>378.564</b>	<b>420.555</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	42.000	41.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	67.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.550	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	61.363
Anden gæld	9	63.631	373.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.181</b>	<b>694.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>579.745</b>	<b>1.114.590</b>
<b>Passiver</b>		<b>870.340</b>	<b>1.470.119</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	221.529	346.529
Årets resultat	0	(65.934)	(65.934)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>155.595</b>	<b>280.595</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	995.861
Pensioner	0	68.940
Andre omkostninger til social sikring	(5.861)	9.822
Andre personaleomkostninger	0	5.694
	<b>(5.861)</b>	<b>1.080.317</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	4.167
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.820	26.820
	<b>26.820</b>	<b>30.987</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	27.313	32.271
	<b>27.313</b>	<b>32.271</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.000	800
Refusion i sambeskatning	(19.828)	61.363
	<b>(18.828)</b>	<b>62.163</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
Afgange	(25.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)
Tilbageførsel ved afgang	25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(183.278)
Årets afskrivninger	(26.820)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(210.098)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>789.902</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	0
Foretagne acontofaktureringer	(1.250.000)
Overført til gældsforpligtelser	150.000
	<b>0</b>
	<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	41.200	378.564	184.299
	<b>42.000</b>	<b>41.200</b>	<b>378.564</b>	<b>184.299</b>
			<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			0	191.117
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			4.443	99.238
Andre skyldige omkostninger			59.188	83.188
			<b>63.631</b>	<b>373.543</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 790 t.kr.

### 12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
